
Załącznik nr 4 

 

INSTRUKCJA WYPEŁNIENIA KARTY DO GŁOSOWANIA NAD UKŁADEM  

W TOKU POSTĘPOWANIA SANACYJNEGO MARMORIN SP. Z O.O. 

ZG1E/GRs/1/2024 

    

W celu oddania głosu nad układem w postępowaniu sanacyjnym Marmorin sp. z o.o., należy 

pobrać kartę do głosowania z akt postępowania prowadzonych w Systemie KRZ lub ze strony 

internetowej Zarządcy (https://zimmermanfilipiak.pl/).  

 

 

 

W tym miejscu w przypadku wierzycieli będących osobami 

fizycznymi należy wskazać imię i nazwisko wierzyciela.                             

W przypadku wierzycieli będących osobami prawnymi należy 

wskazać pełną nazwę spółki zgodnie z danymi zawartymi                            

w Rejestrze Przedsiębiorców KRS. 

 
W tym miejscu w przypadku wierzycieli będących osobami 

fizycznymi należy wskazać numer PESEL.  

W przypadku wierzycieli będących osobami prawnymi należy 

wskazać numer w Krajowym Rejestrze Sądowym (numer KRS). 

Każdorazowo przy wskazywaniu numeru należy określić, czy jest 

to numer PESEL, KRS, NIP, czy inny numer identyfikacyjny. 

W tym miejscu należy wskazać osoby uprawnione do 

reprezentowania wierzyciela. Jeżeli wierzycielem jest spółka 

handlowa należy wpisać członków zarządu lub wspólników 

zgodnie z tym co jest wpisane w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Jeżeli wierzycielem jest osoba fizyczna (jednoosobowa 

działalność) należy wpisać imię i nazwisko przedsiębiorcy, 

funkcja – „jednoosobowa działalność gospodarcza”, sposób 

reprezentacji – „samodzielnie”.  

Treść propozycji układowych oraz informacja o podziale 

wierzycieli umieszczonych w spisie wierzytelności ze względu na 

kategorie interesów (tzw. grupy) została dołączona do 

zawiadomienia o głosowaniu. Dokumenty te znajdują się także                    

w Systemie KRZ w aktach postępowania sanacyjnego.  

 
W tym miejscu należy zaznaczyć krzyżykiem, czy wierzyciel 

głosuje „za” układem czy „przeciwko” układowi. 

Kartę do głosowania należy czytelnie podpisać.  

 

W przypadku podpisania karty podpisem elektronicznym, podpisaną w ten sposób kartę do głosowania należy umieścić w Systemie KRZ zgodnie                              

z instrukcją stanowiącą załącznik nr 5.  

 

W przypadku podpisania karty podpisem własnoręcznym przez wierzyciela niereprezentowanego przez profesjonalnego pełnomocnika (radcę prawnego, 

adwokata, doradcę restrukturyzacyjnego) konieczne jest umieszczenie skanu podpisanej w ten sposób karty w Systemie KRZ zgodnie z instrukcją stanowiącą 

załącznik nr 5 oraz przesłanie oryginału podpisanej własnoręcznie karty do głosowania na adres Zarządcy w terminie 3 dni, podając sygnaturę 

ZG1E/GRs/1/2024 (tj. Zarządca Patryk Filipiak, ul. Grunwaldzka 38,60-786 Poznań). 

 

 

W tym miejscu należy wpisać datę oddania głosu.  

W tym miejscu należy wskazać pełny adres wierzyciela.  

https://zimmermanfilipiak.pl/

